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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56713001G

2. Data e Regjistrimit 13/05/2005
3. Emri i Subjektit "MANTOVANI-BETON M.B."
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER RRENCE 

101.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice eksport import,te 
artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,blegtoral,konfeksione,makineri e 
pajisje,materiale ndertimi,prodhime bujqeosre e 
blegtorale,mobileri,agjensi turistike.Tregti me pakice 
karburante e lubrifikante,transport per vete dhe te 
trete.Ndertime dhe punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,elektrike,telekomunikacion,projektim 
zbatim,punime dheu,sistemime,ndertim 
rruge,ujesjellsa,kanalizime,rikonstruksione,veshje fasadash
Mark Curri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2021                Deri: 20/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bardh Zefi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2021                Deri: 20/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët MarkCurri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BardhZefi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH5427E, 
ngjyre e bardhe + verdhe Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autopompe, Fiat, AA422DX, ngjyre e verdhe Shkoder  
GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH5426E, ngjyre e 
bardhe + verdhe Shkoder  GURI I ZI RENC Autobetoniere, 
Astra, SH9965D, ngjyre e bardhe Shkoder  GURI I ZI 
RENC Rimorkiator, Colombo, SH7108D, ngjyre e verdhe 
Shkoder  GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH7018E, 
ngjyre e bardhe + verdhe Shkoder  GURI I ZI RENC Gjysem 
rimorkio, PIacenza, SH5479D, ngjyre e kuqe Shkoder  GURI 
I ZI RENC Gjysem rimorkio, Menci, ABR696, ngjyre gri 
Shkoder  GURI I ZI RENC Terheqes, Mercedes Benz, 
AA138LO, ngjyre jeshile Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autobetoniere, Astra, AA158LO, ngjyre e kuqe Shkoder  
GURI I ZI RENC Autobetoniere, Iveco Magirus, AA622BN, 
ngjyre gri Shkoder  GURI I ZI RENC Kamion, Man, 
SH7019E, ngjyre e bardhe + kuqe Shkoder  GURI I ZI 
RENC Autobetoniere, Astra, SH8235D, ngjyre e bardhe 
Shkoder  GURI I ZI RENC Gjysem rimorkio, Menci, 
SH2452E, ngjyre e bardhe Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autobetoniere, Astra, SH9964D, ngjyre e bardhe Shkoder  
GURI I ZI RENC Kamion, Astra, SH2453E, ngjyre e kuqe 
Shkoder  GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH8237D, 
ngjyre e bardhe + verdhe Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autobetoniere, Astra, AA157LO, ngjyre e kuqe Shkoder  
GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH5428E, ngjyre e 
bardhe + verdhe Shkoder  GURI I ZI RENC Autopompe, 
Astra, SH3119E, ngjyre e bardhe Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autobetoniere, Astra, SH8236D, ngjyre e bardhe Shkoder  
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GURI I ZI RENC Autobetoniere, Astra, SH4892D, ngjyre e 
bardhe Shkoder  GURI I ZI RENC Targa AA 671 RA 
Kamion MAN e kuqe Shkoder  GURI I ZI RENC 
Autopompe, Astra, SH0083E, ngjyre e bardhe Shkoder  
GURI I ZI RENC Kamion, Man, SH2451E, ngjyre e bardhe 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MANTOVANI-BETON M.B."
E-Mail: mantovani_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682022851  
Të Tjera: Depozitim vendimit dt 24-06-2009 per shtim 
kapitali me eksperte Hidajete Kraja me nr Liçense 107 dt 10-
01-2001 Depozitim i vendimit dt.14-07-2010 per zmadhim 
kapitali, caktohet si eksperte kontabel zj. Hidajete Kraja me 
nr. Liçense 107 dt 21.12.2000

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026711-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/11
/2004

Numri i Vendimit:32478, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26-11-2004 Emri i subjektit :"MANTOVANI-BETON" Forma ligjore 
:Sh.p.k Data e themelimit :17-11-2004 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Rrence,Shkoder. 
Kapitali :100.000 leke Objekti :Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice eksport 
import,te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,blegtoral,konfeksione,makineri e 
pajisje hidrosanitare,materiale ndertimi,prodhime bujqeosre e blegtorale,bime 
medicinale,mobileri,agjensi turistike.Tregti me pakice karburante e lubrifikante,transport 
per vete dhe te trete. Perfaqesuesi ligjor :Mark Curri,Bardh Zefi. Ortaket :Mark 
Curri,Bardh Zefi.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-4-KK-noeli-14-12-20070008.pdf

2. 16/02
/2005

Numri i Vendimit:32478/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti:Ndertime dhe punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,elektrike,telekomunikacion,projektim zbatim,punime dheu,sistemime,ndertim 
rruge,ujesjellsa,kanalizime,rikonstruksione,veshje fasadash etj.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-4-KK-noeli-14-12-20070008.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171574-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61841329-CDB7-4533-91C1-A6465CDA8100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61841329-CDB7-4533-91C1-A6465CDA8100
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266673-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022851")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimit dt 24-06-2009 per 
shtim kapitali me eksperte Hidajete Kraja me nr Liçense 107 dt 10-01-2001")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270256-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardh Zefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288293-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Motrat Stigmatina, Xhuadol, Nr 30;         
"

Lista e Dokumenteve:

11/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405149-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74E1230-403C-40D1-9A25-0D8BC0AEF29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85137691-6EF1-4B19-9A07-25A3312B1F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B919411-AE02-4D7E-96AB-5217215ABE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87800F81-840C-497A-B6DE-5FDB7629F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB83C73C-FDF6-46D6-A336-7B82C72B7ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F52A89-4EE4-4227-90C9-F7E91CFB179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3A16E-F1D8-4993-8F6D-15A73C1D019B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Afer Universitetit Zoja e Keshillit te Mire, Fondacioni Zoja e Keshillit te mire, Rruga 
e Durresit, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421245-07-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimit dt 24-06-2009 per shtim kapitali me eksperte 
Hidajete Kraja me nr Liçense 107 dt 10-01-2001")          u be            ("Depozitim 
vendimit dt 24-06-2009 per shtim kapitali me eksperte Hidajete Kraja me nr Liçense 
107 dt 10-01-2001 Depozitim i vendimit dt.14-07-2010 per zmadhim kapitali, caktohet 
si eksperte kontabel zj. Hidajete Kraja me nr. Liçense 107 dt 21.12.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422937-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "410.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("20.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardh Zefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("20.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569898-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/11/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5C46C-7D79-4C33-8F98-02AF1B4D9323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5933976-2E14-48D9-A097-3ED21B87634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E90F72-BEB4-4F39-B364-A47A40DBFF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AE2DF-9EB9-44B7-BFE2-248290240452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F840B4-C542-4225-A201-8C89D6230B7C
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Data ishte                      ("17/11/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607158-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.10.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perlat Rexhepi, Rruga Motrat Stigmatina, Xhuadol, Nr 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632296-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Afer 
Universitetit Zoja e Keshillit te Mire, Fondacioni Zoja e Keshillit te mire, Rruga e 
Durresit, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833828-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.07.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Portoromano-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25065E31-5840-416F-8120-89BC3D93D028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898D06FF-EBAA-41E1-A8C1-F522AE198A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4304AD-C4A7-4593-92C2-0ADA26DE9A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1128E5-ADD5-4BA1-BC26-139D7A318E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE85A1D0-4237-4346-B940-724495D5D6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7D136-7E73-429A-BEF3-8E0DEF83516D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355531-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 13.02.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore. Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 
13.02.2014, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalzit, Komuna Ishem, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Portoromano-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586213-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761269-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45177830-F11A-42DE-8C09-821633073BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309B9851-88B2-4DB1-B452-9CC5F1A5C453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D3508-9127-4791-B825-8A9FFA7E9AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2AA9DD-0540-4262-9815-E25513EF5E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D4EA7-7C88-4AC0-BBCA-1053565E48A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECE4050-8489-43B4-94E5-2ADB6D185790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A36495-37B2-4A43-9436-358EFEC8FE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D9C4AD-6052-47E5-8B2B-B6FA30D0884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797249C5-58C4-43F6-B84D-CED77771188F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC95995-52BD-428D-BE3A-F1D3E2B51542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AFB03-C39B-4AB0-98B1-416D67149813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937AFB03-C39B-4AB0-98B1-416D67149813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CADFD0-3CD2-4BA6-81EF-6D9B18179B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB775E-4E86-4CAC-BC08-6DBD22CB5CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2F183A-1BB5-4CE6-BDB8-AF6E762BF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322B7AF-2EE6-4335-ACFD-CB4DBC040000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B3FD1-7B59-478B-89BA-E24F429229B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1116D923-5531-45D6-8ED0-EBF0FA9D5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985024C5-932F-489D-AD28-FD81C7EF2F5F
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19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104633-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646538-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.04.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH9964D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Rimorkiator, Colombo, SH7108D, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Terheqes, Mercedes Benz, AA138LO, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autopompe, Astra, SH3119E, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH7018E, ngjyre e bardhe + verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH8235D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Kamion, Astra, SH2453E, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH8237D, ngjyre e bardhe + verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Gjysem rimorkio, Menci, ABR696, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH5426E, ngjyre e bardhe + verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E425F-5FB7-458F-A760-0202A1793113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F713231-E371-4779-AFF1-4A625B8B79C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30836110-BC7E-4641-A12A-FD6E59976695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C30405-A9C1-4414-A28C-188EC50B93DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95456ADB-E9E2-42A6-8D92-BCDD84D10A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0482BEAF-2B8C-43A1-883C-CFE28920D3D9
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH5428E, ngjyre e bardhe + verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autopompe, Astra, SH0083E, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Kamion, Man, SH7019E, ngjyre e bardhe + kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, AA158LO, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH5427E, ngjyre e bardhe + verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Kamion, Man, SH2451E, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Gjysem rimorkio, PIacenza, SH5479D, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH8236D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autopompe, Fiat, AA422DX, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Gjysem rimorkio, Menci, SH2452E, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Iveco Magirus, AA622BN, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH9965D, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, AA157LO, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Autobetoniere, Astra, SH4892D, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744320-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.7, date 
07.06.2016, per riemerim i administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("07/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("07/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D3FB1-D353-4B12-AFB6-44AA59EACD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1532EE4C-4205-407D-9CC2-49F821C1D7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526D3D6-A5B4-4F8D-AE36-F15FD08FCF68
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832620-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920299-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936314-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.09.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje, Rruga SH 39, te Fabrika e Çimentos Fushe Kruje, 
(punime te Sheshi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Universiteti "Zonja e Keshillit te 
Mire" (rikonstruksion), Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E36B0E-A561-4A5F-9E6D-8C07919C320E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ED3840-68F8-4036-9E25-C5570212704A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0E5018-53C1-4E79-8C95-10C82734F8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF00E48-C0D1-4219-9802-208BE812841B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC11E772-276C-42D8-ABC9-476679F3D6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49CD912-9879-4EA8-9C26-582B493521B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C757F3-8BEF-458D-85B8-6FF7EF2E0C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E670A7-DE65-4FDB-8680-A81EEE0D44B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1498E4-69E8-4AB9-A1C6-E28F3EDA1547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EA56DB-37DD-429B-9FF0-FB5AE32E84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EA56DB-37DD-429B-9FF0-FB5AE32E84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF17F2D8-8E92-4839-8D70-25DA19C7DD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4C46A7-56D0-412C-95F1-548170FBCB06
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967660-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988041-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083475-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
21.12.2016, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore. Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërise datë 22.12.2016, ku është vendosur: Hapja e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier Kolonje 
Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje, Rruga SH 39, te Fabrika e Çimentos Fushe Kruje, (punime te 
Sheshi);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalzit, Komuna Ishem, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FBE58-4082-4725-BF3F-2118F20CAAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9262E86-7970-41CF-A339-2C1978FF704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9262E86-7970-41CF-A339-2C1978FF704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC69EBD-4666-4C04-B7FD-539527E939A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4A449-0CD8-4DE6-BEA5-876B92A43AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A7BA1-6A5B-4564-A833-FCD1EA9F8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5BE9AA-0BCB-4C33-8460-2B6E96191458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057428CA-3056-40FA-AB62-445BD8335CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10F00D7-9914-4E58-BDD3-A27B428E4B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBFE077-4AA2-4C7C-84CF-D081B2660962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9287856-EDC4-4A3F-B240-0AB51DBD31B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE9124-D23B-43A8-86E1-39B92E3FB18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24512A6A-2624-4699-989C-4E2ED9EF26D0
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31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217976-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekrkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Qerret, Sektor Velipoje, kilometri nr.2 nga plazhi i Velipojes 
(krahu i majte,afer rruges kryesore) , zona kadastrale 1075.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238424-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         
RAGAM;         Diga Rragam (Shkoder), 800 m distance nga fshti Rragam. Kufizohet 
Majtas me Rrugen Danaj, Djathtas me Rrugen e Kishes, Zona kadastrale-Parcela nr. 
3148;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401353-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428986-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4F738-DD7B-4876-B87D-B3071C94507D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87329215-8E76-40CA-AD86-F39B7BCF8450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2EA41F-DA79-4360-8C85-2161D7592B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F6B4B-649B-42FD-AFD3-2765826DACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B632360C-A194-4314-8DA3-E724532FDCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01619F4-F3BB-49BF-BC3F-006313C47645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78AF31B-6516-4D00-9124-05F8B0BF683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7BDFFC-7F9E-4F4F-96DA-3B57CFEFF177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DF994-8C63-46CF-A840-3D2CB0090AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B3B50-0AD7-4790-A94D-4E3139709AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B3B50-0AD7-4790-A94D-4E3139709AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C3F37A-4289-4185-A0D2-5C03B120E329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42918AB9-4A2A-47AA-860C-BB5BEF4E5559
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.08.2017, ku është kërkaur: Deklarimi i adresës së email-it.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mantovani_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663531-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.02.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RAGAM;         
Diga Rragam (Shkoder), 800 m distance nga fshti Rragam. Kufizohet Majtas me Rrugen 
Danaj, Djathtas me Rrugen e Kishes, Zona kadastrale-Parcela nr. 3148;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier Kolonje 
Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838135-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Hidajete Kraja(Muca) per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 26.06.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.06.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "101.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "410.000,00"          u be            "1.010.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardh Zefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.500.000,00")            u be              ("50.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Curri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.500.000,00")            u be              ("50.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807C05B4-6E7D-4378-BA1A-485CA0C32E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D77468-00D8-43A8-80B1-887B25466B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2669AD1-A12B-4008-B518-5E588DF104A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B0F11-5FD5-47AA-97DD-FDA2C74D4E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A42EB-7EDF-4032-9AD4-10F704629E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B88349-4CA6-4ECE-861A-30E9029DB080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D00F61-42BE-456D-9F5C-6B2CB298E856
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880375-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave shpjeguese.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE V.2018 MANTOVANI-BETON M.B SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar M.B.2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303721-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 07.08.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Universiteti "Zonja e Keshillit te Mire" 
(rikonstruksion), Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305629-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës date 07.08.2019, për hapje adrese 
dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DD7621-E6CC-4B87-969D-0CAC9B0CF8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E554DA-70C5-4C11-AE99-3729B74DD183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8CF5E3-EC74-401B-9A6E-585E157E3986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C83BF48-1973-482A-91DA-67F5A6D3BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491B3EF5-4662-4BCA-A16F-6C06F036A031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF5279-3A47-44E5-83CE-ABC9D85B56D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF5279-3A47-44E5-83CE-ABC9D85B56D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D3801-89E7-47B0-91C1-C122A5A6C430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0794758F-09CF-43F0-8DA7-F2C4A8C27B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7451E3B4-3045-4AC7-A125-BE45A939DA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DA7514-4EEC-439A-B9A6-E53FB6E7AD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28789915-BBD2-4885-87D3-9A1BC865948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A210F823-657C-441A-A300-4156BBDB9854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD156B-6615-46CD-A7D0-05A19D851991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F672B81-BB80-40CA-A684-4B4E7DD964B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Stadiumi, rikonstruksion stadiumit Zeqir Ymeri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime MANTOVANI BETON 2019 MF.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres MB 2019.xlsx
VENDIM I MANTOVANI BETON MB PER V.2019 MF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MB 2019.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576587-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.08.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Stadiumi, rikonstruksion stadiumit Zeqir Ymeri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610581-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Qerret, Sektor Velipoje, kilometri nr.2 nga plazhi i Velipojes (krahu i majte,afer rruges 
kryesore) , zona kadastrale 1075.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A7FDA-7725-482A-AAC5-973D55669F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C5423-00EA-432A-AFEB-BF0B1557F6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768F239B-4720-4D1E-BC0C-6AD8920AEFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595E60E-E7AA-4FF4-9DA2-6B2FA22887C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3DCC67-7952-4052-929C-EE5FF7D2D9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2327F3E-3DEF-48FB-B70C-5E8B1257D39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38713E6A-15E6-41E9-8CE6-1B8BD70F6535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2FA3C7-5DEB-450E-A279-EDD7F74A0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1732AD-B17F-48C2-8EDD-584E0080D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA15ACBF-2ACD-4E98-A680-C06607C8E475
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23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662807-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per riemerimin e administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardh Zefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("20/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("20/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703112-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
Targa AA 671 RA Kamion MAN e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim MANTOVANI BETON 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME MANTOVANI BETON 20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACDD1D-8CC9-43B9-9EA3-52774205BD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B2D74-8E12-487D-A5B0-872535FB0B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25906BE8-4AB1-4D50-92D6-54E4F02D2D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D327C-D73C-466B-BD0F-71ED96750F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D47808-8A36-41D1-B051-D6AD5FBFDE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D92D9-37F1-4471-8F5C-6386014AE0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EFC12D-F2C3-4B67-8107-E616444B5878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51EBF17-1AAF-4058-B464-BC4A2F41DF53
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Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


